

平成17年7月29日
株式会社 新生銀行

ATM 出金の新しいルールについて

当行では、キャッシュカードの偽造・盗難の犯罪対策の一環として、平成17年9月1日より、当行ATMおよび提携ATMの出金限度額ならびに J - Debitの利用限度額を、それぞれ下記のとおり変更させていただきます。当初の設定は一律ですが、お客さまそれぞれの ATM のご利用状況に合わせ、限度額をカスタマイズすることも可能です。

この変更により、お客さまの資産のより一層の安全を確保することができ、これまで以上にご安心してお取引いただけるようになるものと考えております。

記

1. 当行ATM

下記の通り、1日あたりの出金限度額を変更します。

| | 変更前 | 変更後 | |
|-------------|---------|--------|---------------|
| | | 原則 | お客さまのご要望により 1 |
| 1日あたりの出金限度額 | 500万円まで | 50万円まで | 0円から200万円まで 2 |

- 1 インターネットバンキング(新生パワーダイレクト)、コールセンター(新生パワーコール)、店頭にて変更可能です。
- 2 1万円単位で任意の金額を設定いただけます。
- 3 200万円を超えるご出金をご希望のお客さまは店頭でお願いします。
- 4 当行ATMには、当行本支店、出張所のATM、京急ステーションバンク、新生デイリーバンク、東京メトロ駅構内設置の当行ATMを含みます。

2. 提携ATM (国内、海外)

下記の通り、1日あたりの出金限度額を変更します。

| | 変更前 | 変更後 | |
|-------------|---------|--------|---------------|
| | | 原則 | お客さまのご要望により 1 |
| 1日あたりの出金限度額 | 200万円まで | 50万円まで | 0円から200万円まで 2 |

- 1 インターネットバンキング(新生パワーダイレクト)、コールセンター(新生パワーコール)、店頭にて変更可能です。
- 2 1万円単位で任意の金額を設定いただけます。
- 3 ATM出金額は、国内と海外の提携金融機関ATM出金額の合計金額となります。
国内提携金融機関: 全都市銀行、信託銀行5行、あおぞら銀行、商工中金、郵便貯金、アイワイバンク銀行
海外提携金融機関: PLUSネットワーク (インターナショナルキャッシュサービス) 150カ国、95万台

3. J - Debit

下記の通り、1日あたりの利用可能額を変更します。

| | 変更前 | 変更後 | |
|-------------|---------|--------|---------------|
| | | 原則 | お客さまのご要望により 1 |
| 1日あたりの利用可能額 | 500万円まで | 50万円まで | 0円から200万円まで 2 |

- 1 インターネットバンキング(新生パワーダイレクト)、コールセンター(新生パワーコール)、店頭にて変更可能です。
- 2 1万円単位で任意の金額を設定いただけます。

* 1. 2. 3. それぞれの出金限度額および利用可能額は合算されず、別枠で設定されます。

以上